
SE.8010.2.2024.KS 

Zarządzenie Nr 138/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady do spraw programu polityki zdrowotnej 

pn.:  „Program  profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców 

Gminy Nowy Duninów na lata 2024-2026”   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572), w związku z art. 7 ust.  1 pkt 1 i  art.  48 

ust.  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze  środków publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 146, 858 i poz. 1222) oraz Rekomendacją 

nr  9/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych 

i  Taryfikacji w  sprawie zalecanych technologii medycznych, działań przeprowadzanych 

w  ramach programów polityki zdrowotnej oraz warunków realizacji tych programów, 

dotyczących wykrywania osteoporozy zarządza się, co następuje: 

§1.1. Powołuje  się  Radę  do  spraw programu polityki zdrowotnej 

pn.:  „Program  profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców 

Gminy  Nowy Duninów na lata 2024-2026”, zwanego dalej programem polityki zdrowotnej,                                

na czas realizacji programu polityki zdrowotnej w następującym składzie: 

1) Katarzyna Stawicka – Sekretarz Gminy Nowy Duninów – Przewodnicząca Rady 

do  spraw programu polityki zdrowotnej; 

2) Sylwia Zawadzka – Skarbnik Gminy Nowy Duninów – Członek Rady do spraw 

programu polityki zdrowotnej; 

3) Iwona Misiak –   Inspektor ds. organizacyjnych w Urzędzie Gminy 

w  Nowym  Duninowie – Członek Rady do spraw programu polityki zdrowotnej. 

2. Rada do spraw programu polityki zdrowotnej pełni rolę wspierającą program polityki 

zdrowotnej między innymi w zakresie organizacji programu polityki zdrowotnej, opracowania 

treści edukacyjnych i kampanii informacyjnej oraz jest odpowiedzialna za zaangażowanie 

środowisk medycznych i niemedycznych w celu stworzenia korzystnego otoczenia dla 

działań zawartych w programie polityki zdrowotnej. 

3. Pracami Rady do spraw programu polityki zdrowotnej kieruje jej Przewodnicząca. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                               Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                                                  -//- 

                                                                                        Karol Gutkowicz 


